УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

__10.03.2020__                                 г. Тамбов                                       № __107__

О проведении муниципального этапа областного конкурса
исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших
школьников «Юный исследователь»

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 02.03.2020 №545 «О проведении областного конкурса

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших

школьников «Юный исследователь», в целях развития интеллектуально-

творческого потенциала личности ребенка дошкольного и младшего

школьного возраста путем совершенствования навыков исследовательского

поведения и развития исследовательских способностей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 3 марта по 3 апреля 2020 года провести муниципальный

этап областного конкурса исследовательских работ и творческих проектов

дошкольников и младших школьников «Юный исследователь» (далее -

Конкурс) в соответствии с Положением о проведении областного конкурса

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших

школьников «Юный исследователь» (Приложение 1, утвержденное приказом

управления образования и науки Тамбовской области от 02.03.2020 №545).

2. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. в срок до 03.04.2020 года предоставить в управление образования

администрации Тамбовского района следующие материалы:

- конкурсные работы, выполненные в бумажном и электронном

варианте на CD – диске4

- согласие на обработку персональных данных (Приложение 1 к

положению);

- обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего, дополнительного и дошкольного образования

Т.Е. Яковлеву.

Начальник управления                               Т.А. Бурашникова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления

образования администрации

Тамбовского района

от __________ №_____

Состав Организационного комитета Конкурса

Председатель:

И.Н. Селезнева, заместителя начальника управления образования

администрации Тамбовского района.

Члены:

О.Н. Бочкова, консультант отдела общего, дополнительного и

дошкольного образования управления образования администрации

Тамбовского района;

Е.А. Сыркина, главный специалист отдела общего, дополнительного и

дошкольного образования управления образования администрации

Тамбовского района.